
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS 

DEPARTAMENTO DE LINGUAGEM E TECNOLOGIA - NS 

PORTARIA ADMINISTRATIVA DELTEC/DCNS/CEFET-MG Nº 38, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2024

NOMEIA BANCA RESPONSÁVEL PELA 
VALIDAÇÃO DE DISCIPLINAS CURSADAS 
EM MOBILIDADE ACADÊMICA 
INTERNACIONAL POR ALUNOS DO CURSO 
DE LETRAS/ TECNOLOGIAS DA EDIÇÃO

. 
A Chefia do Departamento de Linguagem Tecnologia (DELTEC), no uso de suas atribuições 
legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1o - Nomear, conforme Resolução CGRAD-017/2013, de 10/07/2013, banca responsável 
pela validação de disciplinas cursadas em mobilidade acadêmica internacional por alunos do 
curso de Letras/Tecnologias da Edição: 

Joelma Rezende Xavier (Presidente)
Paula Renata Melo Moreira
Luiz Henrique Silva Oliveira
José de Souza Muniz Junior 

 
Art. 2o - Esta portaria tem vigência no período de 01/11/2024 a 15/12/2024. 

Publique-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 10/12/2024 14:44)
POLLYANNA DE MATTOS MOURA VECCHIO

SUBCHEFE - SUBSTITUTO

DELTEC (11.55.08)

Matrícula: ###121#4

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp 38 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA ADMINISTRATIVA 10/12/2024 7fb80bbfd2

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

